

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



ADEVITA s.r.o.

IČ: 04255071

Pražská 636

254 41 Dolní Břežany

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.
O/363/2022

Vyřizuje
Budílek/tel.: 733 576 049

Praha-Libuš
24.8.2022

Věc: Objednávka č. 363/2022

Objednáváme u Vás demontáž oplocení a následné přemístění a zpětnou montáž na pozemku MČ Praha-Libuš, dle přiložené cenové nabídky.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiály

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.

Termín zahájení 29.8/2022

Termín předání dokončeného díla 11.9.2022

Celková nabídková cena včetně dopravy 123 524,66 Kč bez DPH 149 464,83 Kč s DPH

S pozdravem

Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš

Přílohy: nabídka ze dne 23.8. 2022



Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Obchodního zákoníku 89/2012 Sb. § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa:

Bankovní spojení:

IČO 00231142 DIČ CZ00231142

Pracoviště: K Lukám 664, Libuš

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4

ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

www.praha-libus.cz

mc.libus@praha-libus.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Libuš - Písnice

Objekt: Demontáž, přesunutí a zpětná montáž pletivového oplocení

Datum: 23.08.2022

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ, Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš
Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH:						123 524,66
D	Stavební práce					123 524,66
1	K	Vykopání a vybourání stáv. plotových sloupků svislých	ks	35,000	350,00	12 250,00
2	K	Vykopání a vybourání stáv. plotových vzpěr	ks	12,000	350,00	4 200,00
3	K	Demontáž plotového čtyřhranného pletiva v do 2 m	m	94,000	85,00	7 990,00
4	K	Vyhroubení jamek pro osazení plotových sloupků	ks	35,000	520,00	18 200,00
5	K	Montáž zpětná stávajících plot.sloupků a vzpěr, vč.zabetonování	ks	47,000	1 260,00	59 220,00
6	K	Zpětná montáž stávajícího čtyřhranného pletiva v do 2 m	m	94,000	149,00	14 006,00
7	K	Přesuny, odvoz a likvidace vybouraných materiálů	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
8	K	Přesun hmot, doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
9	K	Koordinace	%	115 866,000	1,00	1 158,66
10	K	Náklady na dodávku vody	kpl	1,000	900,00	900,00
11	K	Elektrocentrála	kpl	1,000	650,00	650,00

S DPH 14 946,123



From: Jozef Potanka - Adevita s.r.o. <potanka@adevita.cz>
Sent: Wednesday, August 31, 2022 4:24 PM
To: 'Josef Budílek' <budilek@praha-libus.cz>
Cc: potankova@adevita.cz
Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane Budílek,

děkuji. S objednávkou č. 363/2022 souhlasím a akceptuji.

S pozdravem

Jozef Potanka jednatel

ADEVITA
stavební společnost

kancelář Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany IČ 04255071 DIČ CZ04255071

+420 731 182 398
potanka@adevita.cz
www.adevita.cz